MELNESS, HOPE, &c. 

A.D. Sept. 4, 1379. 

Charter of Confirmation under the Great Seal by Robert II. to' 
Ferchard his physician. 

Robertus Dei Gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus 
totius terre sue Salutem Sciatis nos approbasse ratificasse et hac 
presenti Carta nostra confirmasse donation em illam et concession em 
quam dilectus filius noster Alexander Senechallus miles dominus 
de Badenach fecit et concessit Ffercardo medico nostro de terris 
de Melness et de duabus partibus de Hoip cum pertinenciis, 
Tenend, et habend. dicto Ffercardo cum omnibus singulis libertati
bus, commoditatibus aysiamentis etjustis pertinentiis spectantibus 
seu quoque modo jnste spectaturis, valentibus in futurum adeo 
libere et quiete, plenarie, integre e.t honorifice, in omnibus et per 
omnes sicut Carta dicti filii nostri eodem medico exinde confects 
plenius inde continet. et prof. salvo servicio nostro. In cujus 
rei testimonium presenti Carte nostre nostrum precipimus apponi 
sigillum Testibus Venerabilibus in Christo patribus, Willielmo et 
Johanne Cancellaria nostro ecclesiarum sancti Andree et Dun-
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keide~sis Eviscopis - Johann~ primogenito nostro de Carrie 
Seneschalio Scotie.-Roberto de Ffyffe et de Mentetb filio nostro 
delecto.-Willi elmo de Douglas de Mar con~anguineo 
nostro Comitibus Jacobo de Lyndsay nepote nostro carissimo 
et Alexandra Consanguineo nostr~ militibus et Alexandra de 
Lyndesay apud Pert he quarto die. mensis Septembri et an no regni 
nostri nono. 

Charter of Robert II. in favour of Ferchard Lieche. 

A.D. 1386, Dec. 31. 

Robert.us dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus 
totius terre sue clericis et laycis Salutem, Sciatis nos dedisse, con· 
cessisse et hac presente nostra carta nostra confirmasse dilecto et 
fideli nostro Fferchardo Lecke pro suo servitio nobis facto et 
faciendo Insulas de Jura (now Oldeney, see process in Dunrobin 
Charter-room;) 

Sanda, necnon et ; 
Elangawne, 
Elanewillighe, 
Elancrone, 
Elane hoga, 
Elaneqwhochra, 
Elanegelye, 
Elaneuyofo, et omnes insulas nostras jacentes inter ; 
Rowestorewastynghe, et 
Row Armedale, infra 

Vicecomitatum de Innys. Tenend. et habend. eidem Ffercardo, 
et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo hereditate 
per suas rectas metas et divisas cum omnibus singulis libertatibus 
comoditatibus aysiamentis etjustis pertinentiis quiscunq. ad easdem 
insulas pertinentibus seu pertinere valentibus in futurum libere 
quiete plenarie integre et honorifice bene et in pace faciendo nobis 
et heredibus nostris dictus Ffercardus et heredes sui servitia anti
quitus inde debita et consueta in cujns rei testimonium presenti 
carte nostre nostrum precipimus apponi Sigillum Reverendissimo 
in Christo patre Waltero Dei Gratia sedis apostolice Cardinali, 
Venerabili in Christo patre Joanne Episcopo Dunkelden, Can~ 
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cellario nostro. Joanne primogenito nostro de Carrie Seneschallo 
Scotie. Robertos de Ffyffe et de Monteith. Jacobo de Douglas 
filiis nostris dilectis Comitibus Archibaldo de Douglas et Thoma 
de Erskyne Consanguineis nostris militibus. Apud Edinburgh 
ultimo die Decembri anna regni nostri Sexto decimo.